様式４
償還方法変更願書

公益社団法人

沖縄県農林水産団体共済会　御中

平成　　年　　月　　日
所属団体名
借入者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり償還方法の変更をお願いたします。

記

	貸付番号
	－
	借入金残高
	￥

	区　　分
	変更前
	変更後

	償還日
	償還元金
	償還日
	償還元金

	月賦償還
	毎月 　日
	￥
	毎月 　日
	￥

	半年賦償還
	①　　月　　日
②　　月　 日
	￥
	①　　月　　日
②　　月　 日
	￥

	併用償還
(月賦半年賦)
	毎月 　日
	￥
	毎月 　日
	￥

	①　　月　　日
②　　月　 日
	￥
	①　　月　　日
②　　月　 日
	￥

（共済会使用欄）

	初回償還日
	－
	平成　年　月　日(月　賦)

	－
	平成　年　月　日(半年賦)

	最終償還日
	平成　年　月　日(月　賦)
	平成　年　月　日(月　賦)

	平成　年　月　日(半年賦)
	平成　年　月　日(半年賦)

	（注） 変更後の償還は、共済会が送付する貸付金償還年次表によるものとする。
	受付印
	係印
	検印